

**EP Transport Holding ApS**  
**Hermesvej 10, 6330 Padborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 20 88 35 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Keld Bennick Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 7 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 19 Pengestrømsopgørelse
- 20 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EP Transport Holding ApS  
Hermesvej 10  
6330 Padborg

CVR-nr.: 20 88 35 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Keld Bennick Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomheder**

Erik Petersen A/S, Hermesvej 10, 6330 Padborg  
EP Ejendomsselskab ApS, Hermesvej 10, 6330 Padborg

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	38.429	36.355	34.922	36.077	38.130
Resultat af ordinær primær drift	5.862	5.328	3.116	2.585	4.524
Finansielle poster, netto	-644	-358	-977	-951	-1.248
Årets resultat	4.019	3.834	1.649	1.348	2.555
<b>Balance:</b>					
Balancesum	90.321	82.338	74.038	77.378	75.362
Egenkapital	36.572	32.652	28.919	27.205	25.754
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	65	7.971	6.357	8.371	8.344
Investeringsaktivitet	-7.609	-17.803	-5.876	-5.892	-12.035
Finansieringsaktivitet	4.641	-6.173	-1.061	-1.767	7.376
Pengestrømme i alt	-2.902	-16.005	-580	712	3.685
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	64	64	57	63	70
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	94,0	53,2	101,4	116,4	121,7
Soliditetsgrad	40,5	39,7	39,1	35,2	34,2
Egenkapitalforrentning	11,6	12,5	5,9	5,1	10,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet omfatter transport- og speditionsvirksomhed samt besiddelse og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.019.052 kr. mod 3.833.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Koncernens aktiviteter er ikke forbundet med risici ud over de sædvanlige risici i branchen.

### Miljøforhold

Koncernens aktivitet påvirker miljøet i form af forbrug af brændstof ved udførelse af transporter. Selskabets ledelse bestræber sig på hele tiden at have en miljørigtig vognpark, og historisk set har virksomheden sørget for at foretage hyppige udskiftninger af køretøjerne, således at vognparken er relativ ny.

### Videnressourcer

Koncernen er ikke særligt afhængige af specielle videnressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at koncernens aktiviteter vil være overskudsgivende også i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke den finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018	2017	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.428.539</b>	<b>36.355.014</b>	<b>-22.657</b>	<b>-22.251</b>
1 Personaleomkostninger	-27.190.004	-25.452.904	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.376.759	-5.574.106	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.980.838	3.727.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	121.670	130.466
Andre finansielle indtægter	199.585	299.892	10	49.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-843.369	-657.720	-48.247	-21.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.217.992</b>	<b>4.970.176</b>	<b>4.031.614</b>	<b>3.864.647</b>
3 Skat af årets resultat	-1.198.940	-1.136.223	-12.562	-30.694
<b>4 Årets resultat</b>	<b>4.019.052</b>	<b>3.833.953</b>	<b>4.019.052</b>	<b>3.833.953</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2018	2017	2018	2017	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Grunde og bygninger	50.417.404	41.530.697	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.433.884	24.791.812	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	68.851.288	66.322.509	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	29.085.226	25.097.106
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.195	6.195	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.195	6.195	29.085.226	25.097.106
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.857.483</b>	<b>66.328.704</b>	<b>29.085.226</b>	<b>25.097.106</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.237.860	9.515.386	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	6.221.206	6.021.418
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	410.476	438.979
	Andre tilgodehavender	12.264.580	3.710.277	0	0
9	Periodeafgrænsnings- poster	313.557	317.235	0	0
	Tilgodehavender i alt	19.815.997	13.542.898	6.631.682	6.460.397
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.727	1.108.643	1.066.727	1.108.643
	Værdipapirer i alt	1.066.727	1.108.643	1.066.727	1.108.643
	Likvide beholdninger	581.041	1.357.964	87.942	230.426
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.463.765</b>	<b>16.009.505</b>	<b>7.786.351</b>	<b>7.799.466</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>90.321.248</b>	<b>82.338.209</b>	<b>36.871.577</b>	<b>32.896.572</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2018	2017	2018	2017	
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
10	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
11	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	27.415.687	23.427.567
12	Overført resultat	36.339.491	32.421.157	8.923.804	8.993.590
13	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.572.491</b>	<b>32.651.957</b>	<b>36.572.491</b>	<b>32.651.957</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	4.647.217	3.753.913	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.647.217</b>	<b>3.753.913</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
14	Gæld til realkreditinstitutter	18.340.695	8.374.744	0	0
15	Leasingforpligtelser	7.902.620	7.451.952	0	0
	Deposita	22.500	0	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.265.815	15.826.696	0	0
	Gældsforpligtelser	4.594.482	10.243.515	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.354.848	8.229.598	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.229.680	7.142.807	0	0
	Selskabsskat	228.170	333.992	256.150	201.673
	Anden gæld	3.428.545	4.155.731	42.936	42.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.835.725	30.105.643	299.086	244.615
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.101.540</b>	<b>45.932.339</b>	<b>299.086</b>	<b>244.615</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>90.321.248</b>	<b>82.338.209</b>	<b>36.871.577</b>	<b>32.896.572</b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>				
<b>16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<b>17 Eventualposter</b>				
<b>18 Nærtstående parter</b>				

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern	
	2018	2017
Årets resultat	4.019.052	3.833.953
19 Reguleringer	6.922.818	6.982.807
20 Ændring i driftskapital	-9.913.412	-2.065.568
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.028.458	8.751.192
Renteindbetalinger og lignende	199.585	256.935
Renteudbetalinger og lignende	-843.369	-657.720
Pengestrøm fra ordinær drift	384.674	8.350.407
Betalt selskabsskat	-341.821	-379.303
Deposita	22.500	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>65.353</b>	<b>7.971.104</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.058.285	-21.059.032
Salg af materielle anlægsaktiver	3.449.773	3.256.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.608.512</b>	<b>-17.803.032</b>
Optagelse af langfristet gæld	15.400.000	5.191.900
Afdrag på langfristet gæld	-10.653.214	-11.261.398
Udbetalt udbytte	-105.800	-103.400
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>4.640.986</b>	<b>-6.172.898</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.902.173</b>	<b>-16.004.826</b>
Likvider 1. januar 2018	-6.871.634	9.132.532
Valutakursreguleringer (likvider)	0	660
<b>Likvider 31. december 2018</b>	<b>-9.773.807</b>	<b>-6.871.634</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	581.041	1.357.964
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-10.354.848	-8.229.598
<b>Likvider 31. december 2018</b>	<b>-9.773.807</b>	<b>-6.871.634</b>

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	2018	2017	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	20.946.873	22.387.413	0	0
Pensioner	2.122.308	1.751.589	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.054.707	1.019.777	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.066.116	294.125	0	0
	<b>27.190.004</b>	<b>25.452.904</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	64	0	0
Angivelse af det samlede vederlag til ledelsen for indeværende år og sidste år udelades efter ÅRL § 98 b stk. 3, da kun én ledelseskategori modtager vederlag, pension m.v.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	843.369	657.720	48.247	21.064
	<b>843.369</b>	<b>657.720</b>	<b>48.247</b>	<b>21.064</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	438.353	725.528	12.562	30.694
Årets regulering af udskudt skat	724.387	410.695	0	0
Regulering af tidligere års skat	36.200	0	0	0
	<b>1.198.940</b>	<b>1.136.223</b>	<b>12.562</b>	<b>30.694</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2018	2017
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.980.838	3.727.777
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	376
Disponeret fra overført resultat	-69.786	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.019.052</b>	<b>3.833.953</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2018	43.967.678	30.973.012	0	0
Tilgang i årets løb	9.455.752	12.594.666	0	0
Overførsler	0	400.000	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>53.423.430</b>	<b>43.967.678</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.436.981	-2.060.920	0	0
Årets afskrivninger	-569.045	-376.061	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.006.026</b>	<b>-2.436.981</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>50.417.404</b>	<b>41.530.697</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	45.063.238	42.188.394	0	0
Omgregning til valutakurs 31. december 2018	361	478	0	0
Tilgang i årets løb	1.602.533	8.464.366	0	0
Afgang i årets løb	-7.272.875	-5.590.000	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>39.393.257</b>	<b>45.063.238</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.271.426	-17.494.212	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-249	0	0
Årets afskrivninger	-4.807.714	-5.198.045	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.119.767	2.421.080	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-20.959.373</b>	<b>-20.271.426</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>18.433.884</b>	<b>24.791.812</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	14.573.725	20.123.635	0	0



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	0	0	1.669.539	1.669.539
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.669.539</b>	<b>1.669.539</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0	23.427.567	19.697.171
Omregning til valutakurs	0	0	7.282	2.619
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.980.838	3.727.777
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27.415.687</b>	<b>23.427.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29.085.226</b>	<b>25.097.106</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Petersen A/S, Hermesvej 10, 6330 Padborg	100 %	17.665.794	2.269.543
EP Ejendomselskab ApS, Hermesvej 10, 6330 Padborg	100 %	11.419.432	1.711.295
		<b>29.085.226</b>	<b>3.980.838</b>

<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2018	6.195	6.195	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.195</b>	<b>6.195</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.195</b>	<b>6.195</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder vægtafgift og vejbenyttelsesafgift.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
<b>10. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	0	23.427.567	23.424.948
Resultatandel	0	0	3.980.838	0
Valutakursreguleringer	0	0	7.282	2.619
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27.415.687</b>	<b>23.427.567</b>
<b>12. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	32.421.157	28.690.385	8.993.590	8.993.214
Årets overførte overskud eller underskud	3.911.052	3.728.153	-69.786	376
Valutakursregulering	7.282	2.619	0	0
	<b>36.339.491</b>	<b>32.421.157</b>	<b>8.923.804</b>	<b>8.993.590</b>
<b>13. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
<b>14. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.576.184	9.305.425	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.235.489	-930.681	0	0
	<b>18.340.695</b>	<b>8.374.744</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.312.754	4.616.000	0	0
<b>15. Leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser i alt	11.261.613	16.764.786	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.358.993	-9.312.834	0	0
	<b>7.902.620</b>	<b>7.451.952</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 50.417 t.kr.

Koncernen har deponeret løsøre pantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med Kreditbanken Aabenraa A/S med pant i dele af selskabets rullende materiale.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.573 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 11.261 t.kr.

## Noter

---

### 17. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernen:

Kautionsforpligtelser:

Koncernen har kautioneret for de tilknyttede virksomheders ejendomsfinansiering hos Nykredit. De tilknyttede virksomheders ejendomsgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.404 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager 4.053 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Keld Bennick Petersen  
Skovbakken 73  
6200 Aabenraa

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.

## Noter

	Koncern	
	2018	2017
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.376.759	5.574.106
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-296.665	-87.081
Andre finansielle indtægter	-199.585	-299.892
Øvrige finansielle omkostninger	843.369	657.720
Skat af årets resultat	1.198.940	1.136.223
Øvrige reguleringer	0	1.731
	<b>6.922.818</b>	<b>6.982.807</b>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	286.010
Ændring i tilgodehavender	-6.273.099	-4.285.328
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.640.313	1.933.750
	<b>-9.913.412</b>	<b>-2.065.568</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Bennick Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-17 10:50:28Z

NEM ID 

## Keld Bennick Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-907801259915

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-06-17 10:50:28Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-17 11:16:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MAF4V-0KZT8-GVXUE-UCZIL-1KN0-W66ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>